

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(改良)外消波工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					90,319,988	
防波堤(北)(改良)					76,216,950	
消波工					76,216,950	
消波ブロック工					76,216,950	
消波ブロック製作	テトラポッド50t型				76,216,950	
1 消波ブロック製作	テトラポッド50t型	個	170.00	448,335	76,216,950	
防波堤(北)(第二)					14,103,038	
被覆・根固工					14,103,038	
根固ブロック工					14,103,038	
根固ブロック製作	L5.0×B2.5×H2.3m(有孔型)				14,103,038	
2 ルーフィング敷設		m ²	213.00	490	104,370	
3 鋼製枠組足場架払		m ²	515.00	2,031	1,045,965	
4 吊鉄筋	φ38mm、L=2.9m	本	68.00	4,850	329,800	
5 吊鉄筋組立	φ38mm、L=2.9m	kg	1,755.00	75	131,625	
6 鋼製型枠組立組外		m ²	821.00	4,418	3,627,178	
7 コンクリート打設	18-8-40(BB) W/C=65%	m ³	450.00	19,698	8,864,100	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(改良)外消波工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					1,032,983	
共通仮設					1,032,983	
共通仮設費					1,032,983	
運搬費					996,583	
建設機械器具等運搬					996,583	
8 分解組立運搬	クローラクレーン(往路)	式	1.00	996,583	996,583	
技術管理費					36,400	
施工情報調査					36,400	
9 施工情報調査		式	1.00	36,400	36,400	

総括表

酒田港北港地区防波堤(北)(改良)外消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					90,319,988	✓
間接工事費	7,409,573 + 22,722,122				30,131,695	
共通仮設費(計)	1,032,983 + 5,771,447 + 605,143				7,409,573	✓
共通仮設費(積上)					1,032,983	
共通仮設費(率)	90,319,988 × 6.39% (4.89% +1.50%)				5,771,447	
現場環境改善費	90,319,988 × 0.67%				605,143	
現場管理費	97,729,561 × 23.25% (21.84% +1.41%)				22,722,122	
工事原価	90,319,988 + 30,131,695				120,451,683	
一般管理費等	120,451,683 × 15.14% (15.14% × 1.00)				18,236,384	
契約保証費	120,451,683 × 0.04%				48,180	
工事価格	120,451,683 + 18,236,384 + 48,180				138,736,247	
消費税等相当額	138,736,247 × 10.00%				13,873,624	
請負工事費	138,736,247 + 13,873,624				152,609,871	

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(改良)外消波工事

番号：1

名称：消波ブロック製作・テトラポッド50t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	21-8-40 W/C=65%以下	m ³	202.00	15,500.00	3,131,000		
鋼製型枠	異形ブロック 40t以上50t未満	m ²	464.40	1,220.00	566,568		
ベッド賃料(テトラポッド製作用)	50t(鋼製)	個	10.00	3,520.00	35,200		
世話役		人	2.47	26,000.00	64,220		
特殊作業員		人	5.55	23,000.00	127,650		
普通作業員		人	12.78	18,100.00	231,318		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.86	47,900.00	89,094	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.88	99,748.00	187,526	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	423,188.00	50,782		
合 計	作業能力：10.00個			448,335.00	4,483,358		

番号：2

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	490.00	49,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			490.00	49,000		

番号：3

名称：鋼製枠組足場架払

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,800.00	180,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.30	77,300.00	23,190	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,031.00	203,190		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(改良)外消波工事

番号：4

名称：吊鉄筋 φ38mm、L=2.9m

1本当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
吊鉄筋	φ38mm L=2.9m	本	1.00	4,850.00	4,850		
合計	作業能力：1.00本			4,850.00	4,850		

番号：5

名称：吊鉄筋組立 φ38mm、L=2.9m

1000kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	68.00	68,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	77,300.00	7,730	8H	
合計	作業能力：1,000.00kg			75.00	75,730		

番号：6

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,800.00	380,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.80	77,300.00	61,840	8H	
合計	作業能力：100.00m ²			4,418.00	441,840		

番号：7

名称：コンクリート打設 18-8-40(BB) W/C=65%

10m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	15,200.00	153,520		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,800.00	28,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.20	77,300.00	15,460	8H	
合計	作業能力：10.00m ³			19,698.00	196,980		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(改良)外消波工事

番号：8

名称：分解組立運搬・クローラクレーン（往路）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.55	82,300.00	127,565.80	8H	
特殊作業員		人	5.65	23,000.00	129,950		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	257,515.00	739,068		
合 計	作業能力：1.00式			996,583.00	996,583		

番号：9

名称：施工情報調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査費		式	1.00	36,400.00	36,400		
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	36,400		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(改良)外消波工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	91.50	10,248		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					99,748		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)45t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	45t吊	日	1.00	77,300.00	77,300		
合 計					77,300		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		